МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гой-Чунская СОШ им.А.С.Алаудинова»

(МБОУ «Гой-Чунская СОШ им.А.С.Алаудинова»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни йукъара дешаран учреждени

«Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С. ц1арах йолу йукъара дешаран школа»

(МБЙУ «Г1ой-Чуьра Алаудинов А.С.ц1е йолу  ЙЙШ»)

366504 ЧР Урус-Мартановский район, с. Гой-Чу, ул.Кадырова №39

П Р И К А З

«25» апреля 2025г.          № 33/1-од

с. Гой-Чу

 «Об утверждении Дорожной карты

по подготовке обучающихся к участию

во Всероссийской олимпиаде школьников

в 2025/2026 учебном году».

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Чеченской

Республики от 15 апреля 2025 года №321-п «Об утверждении Дорожной карты по

подготовке обучающихся образовательных организаций Чеченской Республики к

участию во Всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году» и на

основании Приказа МУ «Урус-Мартановский РОО» от 23.04.2025г. №88-п «Об

утверждении Дорожной карты по подготовке обучающихся образовательных

организаций Урус-Мартановского муниципального района к участию во

Всероссийской олимпиаде школьников в 2025/2026 учебном году», в соответствии со

статьей 77 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для выявления,

поддержки и развития интеллектуально одаренных обучающихся, повышения

результативности их участия в этапах Всероссийской олимпиады школьников,

обеспечения качественной подготовки и организованного проведения Всероссийской

олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в 2025/2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту по подготовке обучающихся МБОУ

«ГОЙ-Чунская СОШ им.А.С.Алаудинова» к участию во Всероссийской олимпиаде

школьников в 2025/2026 учебном году (далее – Дорожная карта) согласно приложению

№1 к данному приказу.

2. Возложить ответственность за координацию работы по осуществлению подготовки

и проведения школьного и муниципального этапов ВсОШ на заместителя директора

по УР Азимову З.А.

3. Азимовой З.А.:

3.1. Включить мероприятия Дорожной карты в школьный план работы;

3.2. Обеспечить реализацию Дорожной карты школы.

4. Секретарю Бациловой С. М:

- довести утвержденную Дорожную карту до учителей – предметников в срок до 01

мая 2025 года;

- разместить утвержденную Дорожную карту на официальном сайте школы в срок до

01 мая 2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                         И.о.директора школы: _____________ /М.М.Бацилова/

                           С приказом ознакомлены: _____________/Азимова З.А/

                                                                            _____________ /Бацилова С.М./

		2025-09-19T13:29:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОЙ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.С. АЛАУДИНОВА"
	Я являюсь автором этого документа